
Locamail:: PROPOSTA READEQUADA07/12/2022 16:53

Assunto: PROPOSTA READEQUADA
De Guiatelli Publicidade & Eventos <guiatellieirell@gmail.com>
Para: < licitacao@acarau .ce .gov.br>
Data 07/12/2022 16:45

• PROPOSTA READEQUADA LOTE ll.pdf (—318 KB)

Olá boa tarde

Conforme solicitado, segue em anexo a PROPOSTA FINAL lote 11.

Atenciosamente,

César Cardoso
Fone: (85) 98837.1395 (Whatsapp) / 99766.5637 

Guiatelli Publicidade & Eventos Eireli - ME

y * í
hítps://webmail-seguro.com.br/acarau.ce.gov.br/?_task=mail&_safe=0&_Liid=2010&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1

mailto:guiatellieirell%40gmail.com
seguro.com.br/acarau.ce.gov.br/%3F_task%3Dmail%26_safe%3D0%26_Liid%3D2010%26_mbox%3DINBOX%26_action%3Dprint%26_extwin%3D1


1

PROPOSTA 
DE 

PREÇOS
Fortaleza, 07 de dezembro de 2022.

PREGÃO ELETRÔNICO N.° 0311.01/2022-SRP
OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E ESTRUTURAS PARA EVENTOS DIVERSOS, 
ENVOLVENDO MONTAGEM/DESMONTAGEM, INSTALAÇÃO/DESINSTALAÇÃO E TRANSPORTE PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE.

Guiatelli Publicidade Eventos Eireli - ME / CNPJ: 00.430.571/0001-66
Avenida Capitão Hugo Bezerra, ns 1131 - Barroso - Cep: 60.862.730 - Fortaleza - CE.

E-mail: guiatellieireli@gmail.com Fone: (85) 98837.1395 / 99766.5637

PLANILHA DE PREÇOS
LOTE 11 - SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL

ITEM I DESCRIÇÃO UND QUANT | VALOR
UNITÁRIO EXTENSO VALOR TOTAL EXTENSO

11.1

SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL
DE PEQUENO PORTE - Locação com 

montagem e desmontagem de sistema 
sonorização de pequeno porte, para reuniões 

e palestras, em locai aberto e/ou fechado - 
ate 800 participantes, com no mínimo: 04 
Caixas de som amplificadas e processadas 
1400W RMS cada, 2 caixas sub de 1.400 

watts, com tripé, 01 Mixing Console com no 
mínimo 12 canais de entrada 04 subgrupos 
04 vias auxiliares 04 bandas de equalização 
filtro de graves, 02 Microfone sem fio para 

voz com freqüência de trabalho selecionável 
e faixa de operação em UHF, 04 Microfones 

com fio, 01 Aparelho de CD player para 
sonorização ambiente, cabos e conexões 

para ligar todo o sistema: Acompanhado e 
operado por 01 técnico capacitado e equipe 

de apoio. Sistema devidamente aterrado, 
Extintores de incêndio de acordo com as 

exigências do corpo de bombeiros, emissão 
de ART (Anotação de Responsabilidade 

Técnica) emitida por profissional 
competente, Incluindo todas as despesas 
com taxas, impostos, encargos, pessoal, 

transporte, hospedagem e alimentação. Todo 
serviço deve ser prestado com excelente 

qualidade, acabamento e segurança

DIÁRIA 110 R$ 1.076,17

MILESETENTA
E SEIS REAIS E 

DEZESSETE 
CENTAVOS

R$118.378,70

CENTO E 
DEZOITO MIL 
TREZENTOS E 

SETENTA E OITO 
REAIS E SETENTA

CENTAVOS

11.2 SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL 
DE MÉDIO PORTE - Locação com montagem e 

desmontagem de sistema sonorização 
profissional de médio porte, para pequenas 
apresentações musicais, com no mínimo:04 

Caixas para subgraves (8 falantes, 18 
polegadas com 1.200W RMS cada); 04 
Caixas vias médio grave e médio agudo 

(1.000W RMS cada); amplificadores 
compatível com o sistema de PA e monitor; 
01 Divisor de freqüência com no mínimo 04 
vias com mínimo 24 db por oitava, ajuste de 
ângulo de fase entre as bandas, entradas e 

saídas balanceadas; 01 Equalizador estéreo 
com 32 bandas e filtros de 12 db por oitava; 

01 Processador de efeitos com reverb e 
delay com entradas e saídas balanceadas e 

conversores AD/DA de no mínimo 20 bits; 04 
Canais compressores/Iimitadores com 

entradas e saídas balanceadas; 01 Multicabo

DIÁRIA 54 R$ 4.950,00 QUATRO MIL
NOVECENTOS E 

CINQUENTA 
REAIS

R$ 267.300,00

w

DUZENTOS E 
SESSENTA E SETE 
MIL E TREZENTOS 

REAIS

mailto:guiatellieireli%40gmail.com


PROPOSTA
2

com no mínimo Z4 vias (àumtsj; U4 canais 
de GATES com entradas e saídas 

balanceadas; 01 Aparelho de CD Player; 01 
Mixing Console com no mínimo 48 canais 

contendo o mínimo de 08 subgrupos, 08 vias 
auxiliares, 04 bandas de equalização, sendo 
todas paramétricas, filtros de graves, todas 
as saídas deverão ser balanceadas com no 
mínimo 04 vias de monitor, 01 Microfone 

sem fio para voz com frequência de trabalho 
selecionável e faixa de operação UHF; 04 

Microfones para uso diversos com pedestais, 
01 Bateria completa com 01 Bumbo, 02 

Tons, 01 Surdo, 01 Caixa, 02 Estantes para 
pratos, 01 Estante para caixa, 01 Máquina de 

Chimbal, 01 Pedal para Bombo, 01 Banco 
com Kit de microfones específicos; 01 

Amplificador e caixa para baixo com 800W 
RMS; 01 Amplificador e caixa para guitarra 
com 900W RMS; 01 Amplificador e caixa 

para teclado; 02 Direct Box de impedâncía 
para instrumentos, 06 Monitores. 

Acompanhado e operado por 01 técnico 
capacitado e equipe de apoio, Sistema 
devidamente aterrado, acompanhado 
durante todo o evento por equipe de 

manutenção, Extintores de incêndio de 
acordo com as exigências do corpo de 

bombeiros, emissão de ART (Anotação de 
Responsabilidade Técnica) emitida por 

profissional competente, Incluindo todas as 
despesas com taxas, impostos, encargos, 

pessoal, transporte, hospedagem e 
alimentação, Todo serviço deve ser prestado 

com excelente qualidade, acabamento e 
segurança.

DE
PREÇOS

11.3 SISTEMA DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE - 
Locação com montagem e 

desmontagem de Sistema de Sonorização 
profissional de grande porte que atenda 
público estimado de no mínimo 30000 

pessoas em área aberta, com as 
especificações mínimas: PA(Pubiic

Address): 22x line array das aero 12 ou 
similar, auto amplificadas spain; 16x 

subgraves sb 850 1600 watts; 06x talhas 
lt; 06x bampers; 10x amplificador 9k db 

tecnologia 9000 watts Rack driver - 
consoles: Olx console yamaha cl5 48 in 24 
out; Olx console yamaha cl3 48 in 24 out; 

02x processadorores xta 448 4in 8out; Olx 
processadores 2x6 db series 2in 6out; Olx 

distribuidor isolador behringer; Olx 
distribuidor ac pentacústica; Monitor: 08x 

line array idea evo 88 1200watts powersoft 
italy; 02x bampers; 04x subgraves db 

tecnologia b&c celestion scoop 1200 watts; 
02x monitores das s!12

18 R$ 9.000,00 NOVE MIL
REAIS

R$ 162.000,00

autoamplificadas(lxl2) spain; 02x monitores 
rcfhdlOautoamplifacadas (1x10) italy; 04x 

monitores jbl prx612 autoamplificadas 
) usa; 04x monitores db tecnologia b&c

Guiatelli Publicidade Eventos Eireli - ME / CNPJ: 00.430.571/0001-66
Avenida Capitão Hugo Bezerra, ne 1131 - Barroso - Cep: 60.862.730 - Fortaleza - CE.

E-mail: gulatellieireli@gmail.com Fone: (85) 98837.1395 / 99766.5Ó37

CENTO E
SESSENTA E DOIS 

MIL REAIS

mailto:gulatellieireli%40gmail.com


celestion tll2 (1x12 coaxial); 02x subs 
peavy autoamplificadas (1x18) usa; 

Bankline: Olx jazz chorus 120 italy; Olx 
fender super sonic twin 120w usa; Olx 

hartkie system 3500 usa; Olx ampeg svt7 - 
caixa 810 usa; 04x caixas hs 4x10 - 1x15 

usa; 50x pedestais rmv; 03x garras lp; 03x 
garra ask; bateria yamaha japan; 

Microfones: 03x shure sm 57b; 12x shure 
sm 57; llx shure sm 58; 03x shure sm 58b; 
02x audio técnica; 02x jts 58; Olx shure sm 
52b; Olx akg dll2; 02x shure sm 91b; 09x 

senneheiser 604; Olx senneheiser 609; Olx 
senneheiser 905; Olx senneheiser md 421; 
06x shure sm 81; Olx microfones sem fio 

shure pgx; 04x fontes shure; 04x microfones 
sem fio shure ur2 com booster; 18x direct 
whirlwind imp2; Olx direct ativo dbx; Olx 
amplicadores de fones phonic; Olx power 

click; 06x fones koss; Olx fone akg 404; Olx 
fone akg 414; 12x caixas adaptadoras fones; 

Olx afinador tama; cdj pionner 400; 02x 
caixa comunicação; Olx sonometro radio 
shack; Cabos mies e sub snake: Olx sub 

snake 20 vias; 04x sub snake 12vias; 02x 
sub snake 06 vias; 02x distribuidor 06 vias; 
03x spliter 12 vias 80m; Olx spliter 12 vias 
30m; 110x cabos xlr; 28x cabos plO; Power: 
Olx main power com mib digital 150a; 03x 

cabos 4xl6mm 50m; 03x cabos lxlômm 
50m (verde); 03x varas para aterramento 
1/2 polegada; Sistema deve atender todas 

as especificações, exigências e 
especificidades em quantidades suficientes e 
demais equipamentos exigidos que atendam 
rider técnico de atrações musicais de grande 

porte de nível nacional e internacional. 
JDualquer substituição dos equipamentos terá 

AObrigatoriamente que ser aceita pela 
contratante e equipe técnica da atração.

Sistema deve atender todas as especificações, 
exigências e especificidades 

em quantidades suficientes e demais 
equipamentos exigidos que atendam rider 

técnico de atrações musicais de grande porte

PREÇOS

de nível nacional e internacional. Qualquer 
substituição dos equipamentos terá 
obrigatoriamente que ser aceita pela 

contratante e equipe técnica da atração. 
Bateria profissional completa; Acompanhado 

e operado por 02 técnicos capacitados e 
equipe de apoio. Sistema devidamente 

aterrado. Extintores de incêndio de acordo 
com as exigências do corpo de bombeiros, 

emissão de ART (Anotação de 
Responsabilidade Técnica) emitida por 

profissional competente, Incluindo todas as 
despesas com taxas, impostos, encargos, 

pessoal, transporte, hospedagem e 
alimentação, Todo serviço deve ser prestado 

com excelente qualidade, acabamento e 
segurança.

Guiatelli Publicidade Eventos Eireli - ME / CNPJ: 00.430.571/0001-66
Avenida Capitão Hugo Bezerra, ne1131 - Barroso - Cep: 60.862.730 - Fortaleza - CE.

E-mail: guiatellieiren@gmall.com Fone: (85) 98837.1395 / 99766.5637

mailto:guiatellieiren%40gmall.com


4

A PROPOSTA 
DE 

PREÇOS
11.4

SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE PORTE
DIÁRIA 10 R$ 12.110,00 DO7.F MIL

CENTO E DEZ
R$121.100,00 CENTO E VINTE E 

UM MIL E CEM

ESPECIAL - Locação com montagem e 
desmontagem de Sistema de Sonorização 
profissional com no MININO - 01 console 

digital 48 CANAIS 24 bits com entradas xlr 
balanceadas e 16 saídas xlr balanceadas 

mínimo de 48 faders físicos em sua superfície. 
8 grupos de dca; ou de acordo solicitado com 

Ryder, mapa de palco e ou imput list do artista- 
01 gerenciador de caixas acústicas digital de

24 bits / 96 khz trabalhando em faixa 
dinâmica de até 115 db com 2 ou 4 entradas e 
mínimo de 6 saídas com ajustes individuais de 

delay, ganho e fase; - olsistema de pa 
compatível com ambiente no minino 24 

unidades de line array ativo ou passivo com no 
mínimo 2 vias cobertura de 100° horizontal e 

15° vertical. Resposta de frequências de 60hz á 
16khz. | diária 10 capacidade de pressão 

sonora a 1 watt de potência medido a 1 metro 
de 130 a 133 db spl por caixa. 32 caixas de 

subwoofers ativos ou passivos com 
transdutores de 18" resposta de frequências 
de 20hz á 150khz. Spl máximo entre 99 á 101 
db spl. Uso de software para alinhamento e 

acoplamento do sistema. Parte do 
equipamento endereçado a monitoração 01 
console digital 24 bits com NO MININO 48 
entradas xlr balanceadas e 16 saídas xlr 

balanceadas mínimo de 24 faders físicos em 
sua superfície. 8 grupos de dca; 01 equalizador 

gráfico de 31 bandas com variação em +/- 
15db por banda, resposta de frequência de 

20hz a 20 khz 0/0,0 db com entradas e saídas 
balanceadas:; 01 sistema de side fill com 4 

caixas de médias e altas frequências ativas ou 
passivas com no minimo 2 vias. Cobertura de 

55° horizontal e 40° vertical. Resposta de 
frequências de 20hz a 16khz. Capacidade de 

pressão sonora a 1 watt de potência medido a 
1 metro em 120 a 130 db spl. 4 caixas de sub 
woofer ativo ou passivo com transdutores de 
18" resposta de frequências de 20hz a 16 khz. 

'Spl máximo entre 99 a 101 db spl. 12 caixas de 
monitor passivos com transdutores de 12" ou 
15" polegadas, drive de titânio de mínimo 1,5 
polegadas capacidade de pressão sonora a 1 
watt de potência medido a 1 metro em 120 a 
130 db- spl. Cobertura de 90° horizontal e 60° 

vertical resposta de frequência de 50hz alókhz. 
06 amplificadores de potência com no mínimo 
1200w e máximo de 6000w rms de potência 

por canal em 2 ohms. Sensibilidade de entrada 
em +4dbu com distorção harmônica total em 
0,05% max classe ab/h ou d. 20 microfones 
dinâmicos de bobina móvel com resposta de 
frequências de 50hza 15khz padrão polar, 

cardióide. Impedância nominal entre!50 e 300 
ohms sensibilida de | lkhz, tensão de circuito 

aberto- 54.5dbv/pa(1.85mv), 1 pascal = 94 db- 
spl | om conector de áudio profissional xlr de 3 
/pj)ios; 04 sistemas de microfones uhf tipo

REAIS REAIS

/ Guiatelli Publicidade Eventos Eireli - ME / CNPJ: 00.430.571/0001-66
Avenida Capitão Hugo Bezerra, n2 1131 - Barroso - Cep: 60.862.730 - Fortaleza - CE.

E-mail: guiatellieireli@gniall.com Fone: (85) 98837.1395 / 99766.5637

(

mailto:guiatellieireli%40gniall.com


5

PROPOSTA 
DE 

PREÇOS
oastao sem no com transmissão em n aigitai 

24 bits /48khz resposta de frequências de 
25hz a 15khz padrão polar cardióide com 

alcance de mínimo 1000 frequências 
selecionáveis; 04 sistemas de microfones uhf 
tipo head set sem fio com transmissão em rf 
digital 24 bits /48khz resposta de frequência 
de 25hz a 15khz padrão polar cardióide. Com 

alcance de mínimo 1000 frequências 
selecionáveis:; 01 kit de microfonação para 

bateria com 5 microfones dinâmicos de bobina 
móvel com resposta de frequências de 50hz a 
15khz padrão polar cardióide. 4 microfones 
com cápsula condensadora com resposta de 
frequências de 50hz a 17 khz padrão polar 

cardióide e filtro passa alta selecionável; 01 kit 
com 24 pedestais grandes para microfone com 

extensor e 8 pedestais mini; 01 leitor de 
mídias em cd e usb com display progressivo e 

regressivo; 20 direct box passivos e ativos com 
conexão xlr/trs ya relação de impedância de 

entrada e saida 13371, resposta de 
frequências de 20hz a 20khz +/- ldb, nível de 
mudança entrada e saída de -20d0b e chave 

lift/ground; 01 multicabo de 56 vias 
comconectores xlr balanceados com sistema 
de multipinos. 04 multicabo de 12 vias com 
conectores xlr balanceados com sistema de 

multipinos. 01 bateria com madeira tipo maple 
com peles hidraúlicas com as seguintes 

configurações: bumbo, caixa, 2 tons e surdo. 
Acessórios de fixação forjados em antimônio 
cromado e sistema de travamento dos tom- 

holders tipo easy lock. 01 main power trifásico 
de kv com entrada emconectores tipo camlock 
380volts fase+fase com saídas 110 e 220 volts. 
01 sistema de aterramento de acordo com as 

normas abnt nbr 5410; 01 sistema de 
intercomunicação entre house mix e palco; 02 
amplificador de guitarra combo ou stack com 2 
ou 4 transdutores de 12° de 200w/ oflis, canal 
de distorção e foot switch: 4 tfansdutores de 

10"e 1 caixa com 1 Atransdutor de 15" e 
cabeçote de amplificação com equalizador 

gráfico de 9 bandas, crossover variável interno 
de 24db/oitava, entradas para loop de efeitos 

send/return e entradas de alta e baixa 
impedância; 01 sistema de amplificadores de 
fones de ouvido com 4 saídas e 4 fones com 
impedância de 60 ohms faixa de frequências 

de 20hz a 20 KHZ. Sistema deve atender todas

Guiatelli Publicidade Eventos Eireli - ME / CNPJ: 00.430.571/0001-66
Avenida Capitão Hugo Bezerra, ns 1131 - Barroso - Cep: 60.862.730 - Fortaleza - CE.

E-mall: guiatelMeirell@gman.com Fone: (85) 98837.1395 / 99766.5637

as especificações, exigências e especificidades 
em quantidades suficientes e demais 

equipamentos exigidos que atendam rider 
técnico de atrações musicais de grande porte 

de nível nacional e internacional. Qualquer 
substituição dos equipamentos terá 
obrigatoriamente que ser aceita pela 

contratante e equipe técnica da atração. 
Sistema deve atender todas as especificações, 
exigências e especificidades em quantidades 

tes e demais equipamentos exigidos
atendam rider técnico de atrações

mailto:guiatelMeirell%40gman.com


PROPOSTA
6

G
guiatelli
k Publicidade & Eventos á

DE
PREÇOS

musicais de grande porte de nível nacional e 
internacional. Qualquer substituição dos 

equipamentos terá obrigatoriamente que ser 
aceita pela contratante e equipe técnica da 

atração. Bateria profissional completa; 
Acompanhado e operado por 02 técnicos 
capacitados e equipe de apoio, Sistema 

devidamente aterrado, Extintores de incêndio 
de acordo com as exigências do corpo de 
bombeiros, emissão de ART (Anotação de 

Responsabilidade Técnica) emitida por 
profissional competente, Incluindo todas as 

despesas com taxas, impostos, encargos, 
pessoal, transporte, hospedagem e 

alimentação, Todo serviço deve ser prestado 
com excelente qualidade, acabamento e 

segurança

11.5

BACK LINE - Locação com montagem e 
desmontagem de Sistema profissional 

composto por 1 par de cdj200-i (similar ou 
superior) par de pick-up technics mk ii 

(tocadiscos) (similar ou superior), com agulhas 
e shell (cápsula) -1 mixer numark, gemini ou 
pioneer com 4 canais (similar ou superior), 

sendo 2 canais com entrada phono (para toca- 
discos) e 2 para cd play. Ou que atenda artista 

a nível nacional conforme ryder solicitado. 
Sistema devidamente aterrado, Extintores de 

incêndio de acordo com as exigências do corpo 
de bombeiros, emissão de ART (Anotação de 

Responsabilidade Técnica) emitida por 
profissional competente, Incluindo todas as 

despesas com taxas, impostos, encargos, 
pessoal, transporte, hospedagem e 

alimentação, Todo serviço deve ser prestado 
com excelente qualidade, acabamento e 

segurança.

DIÁRIA 18 R$ 1.720,00
MIL

SETECENTOS E 
VINTE REAIS

R$ 30.960,00
TRINTA MIL 

NOVECENTOS E 
SESSENTA REAIS

VALOR TOTAL R$ 699.738,70

SEISCENTOS E 
NOVENTA E NOVE 
MIL SETECENTOS 
E TRINTA E OITO 
REAIS E SETENTA

CENTAVOS

Valor Global R$ 699.738,70 (SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE MIL SETECENTOS E TRINTA E OITO REAIS E SETENTA CENTAVOS)

PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM O EDITAL: A entrega deverá conter a quantidade total solicitada na Nota de
Empenho/Ordem de Serviços, não sendo permitidas entregas parceladas, salvo se devidamente autorizado pela Contratante, sob 
pena de devolução dos produtos entregues incompletos, bem como aplicação das penalidades previstas no edital.

O prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias a contar da abertura da licitação.
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em 

conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
A apresentação da proposta de preços implica na ciência clara de todos os termos do edital e seus anexos, em especial quanto à 

especificação e características, inclusive técnicas dos serviços e as condições de participação, competição, julgamento e 
formalização da ata de preços, bem como a aceitação e sujeição integral às suas disposições e à legislação aplicável, notadamente ao 

Decreto Municipal Ne. 003/2017, a Lei Ne. 10.520/02 e Lei Ne. 8.666/93, alterada e consolidada.

Guiatelli Publicidade Eventos Eireli - ME / CNPJ: 00.430.571/0001-66
Avenida Capitão Hugo Bezerra, ns 1131 - Barroso - Cep: 60.862.730 - Fortaleza - CE.

E-mail: guiatelHeireli@gmail.com Fone: (05) 90037.1395 / 99766.5637

mailto:guiatelHeireli%40gmail.com


7r CL 1
%

o

□idíe

ibhcidade & Even
ilIL
tos A
A PREÇOS

Nos preços ofertados estão inclusos todos os custos decorrentes da operação de entrega do objeto desta licitação, tais como 
transporte, montagem, mão-de-obra, impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, embalagens, 

prêmios de seguro, fretes, taxas, assistência técnica/suporte, instalação (quando couber) e outras despesas incidentes ou 
necessárias à efetivação do cumprimento das obrigações decorrentes do presente Pregão;

Declaro que sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da Lei, que toda a documentação enviada 
é autentica.
~ DADOS DA EMPRESA:

NOME FANTASIA: GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS_____________________________________________________________
GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI - ME_________________________ OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL__________
CNPJ: 00.430.571/0001-66_____________________________________________________________________________________
AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, Ng 1131 - BARROSO - FORTALEZA - CE - CEP: 60.862-730_____________________________
FONE: (85) 99766.5637 / 98837.1395____________________________________________________________________________
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA: 1295-5 - CONTA CORRENTE: 78109-6
E . xAIL: guiatellieireli@gmail.com

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL:
EDILSON CÉSAR CARDOSO DE ARAÚjO______________ CNH (DETRAN) 026.302.904-52 CPF: 883.948.679-87____________
EMPRESÁR1O/TITULAR CASADO FONE: (85) 99766.5637 / 98837.1395

EDILSON CESAR Assinado de forma digital por
rARnnçA nr edilsoncesarcardosode
LHrUUdU Ut ARAUJO:88394867987

ARAUJO:88394867987 Dados: 2022.12.07 16:40:36 -03'00'

Edilson César Cardoso de Araújo 
CPF: 883.948.679-87 

(Titular - Administrador)

Guiatelli Publicidade Eventos Eireli - ME / CNPJ: 00.430.571/0001-66 
Avenida Capitão Hugo Bezerra, n2 1131 - Barroso - Cep: 60.862.730 - Fortaleza - CE. 

E-mail: guiatellieireli@gmail.com Fone: (85) 98837.1395 / 99766.5637

mailto:guiatellieireli%40gmail.com
mailto:guiatellieireli%40gmail.com



